
/ / ( / 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.01.2006 nr 45 

Ropka silla, selle juurdepääsude ja 
sadamaraudtee koridori (lõigus Väike 
kaar - Turu tn) kavandatava tänava ja 
lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise riigihanke 
pakkumise edukaks tunnistamine ja 
hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 2 lg 
8, Tartu linnavara eeskirja § 6 lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004 määruse nr 17 
"Riigihangete teostamise kord" p 6.1, p 8.1. ja arvestades Tartu Linnavalitsuse 01. novembri 2005 
korraldust nr 1649 "Ropka silla, selle juurdepääsude ja sadamaraudtee koridori (lõigus Väike kaar 
- Turu tn) kavandatava tänava ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise 
algatamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada Ropka silla, selle juurdepääsude ja sadamaraudtee koridori (lõigus Väike kaar - Turu 
tn) kavandatava tänava ja lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise 
riigihankel edukaks aktsiaseltsi KOBRAS pakkumine hinnaga 158 592 krooni. 

2. Sõlmida aktsiaseltsiga KOBRAS punktis 1 nimetatud töö tellimiseks töövõtuleping ning 
volitada lepingut sõlmima linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnajuhataja Urmas Ahven. 

3. Korraldus jõustub aktsiaseltsile KOBRAS teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

cL 
Eaine Jänes 
linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 23.01.13 


